さいたま市浦和区選挙管理委員会告示第３９号

さいたま市浦和区選挙管理委員会を次のとおり招集する。

令和７年８月２２日

さいたま市浦和区選挙管理委員会委員長 玉井 哲夫

【第１０回選挙管理委員会】

１ 日 時 令和７年９月１日（月）午前９時３０分

２ 場 所  浦和区役所 第１会議室

３ 議 題 議案第５４号 在外選挙人名簿から抹消することについて

      議案第５５号 在外選挙人名簿に登録する者を定めることについて

議案第５６号 選挙人名簿から抹消することについて

      議案第５７号 選挙人名簿に登録する者を定めることについて